

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

FRISENETTE ApS

**Energivej 134
8420 Knebel**

**ÅRSRAPPORT
2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12/16 2023



Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 17 35 32 09

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	FRISENETTE ApS Energivej 134 8420 Knebel
	CVR-nr: 17 35 32 09 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Dianna Kruse Søren Hvam Christensen Susanne Grønlund Fjeldgaard Henrik Tholstrup Fjeldgaard
Direktion	Henrik Tholstrup Fjeldgaard
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønne

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i handel med forbrugsmaterialer til laboratorier, teknisk papir mv. samt i mindre omfang produktion.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 1.056 og anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. maj - 30. april

Note	2022/23	2021/22
BRUTTORESULTAT	10.003.133	8.921.441
1 Personaleomkostninger	-8.255.630	-6.554.353
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-366.502	-320.534
DRIFTSRESULTAT	1.381.001	2.046.554
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-14.770	0
Andre finansielle omkostninger	-8.119	-36.400
RESULTAT FØR SKAT	1.358.112	2.010.154
Skat af årets resultat	-302.407	-445.373
ÅRETS RESULTAT	1.055.705	1.564.781
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	55.705	564.781
DISPONERET I ALT	1.055.705	1.564.781

Balance 30. april
AKTIVER

Note	2023	2022
Biler	470.400	609.408
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	428.070	401.717
Materielle anlægsaktiver	898.470	1.011.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	417.000	1.030.000
Finansielle anlægsaktiver	417.000	1.030.000
ANLÆGSAKTIVER	1.315.470	2.041.125
Færdigvarer og handelsvarer	3.498.679	3.513.513
Varebeholdninger	3.498.679	3.513.513
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.967.510	3.232.993
Andre tilgodehavender	20.750	27.341
Periodeafgrænsningsposter	172.571	67.928
Tilgodehavender	3.160.831	3.328.262
Likvide beholdninger	334.258	114.718
OMSÆTNINGSAKTIVER	6.993.768	6.956.493
AKTIVER	8.309.238	8.997.618

Balance 30. april

PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	392.000	392.000
Overført resultat	2.498.324	2.442.620
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
EGENKAPITAL	3.890.324	3.834.620
Hensættelse til udskudt skat	54.208	40.579
HENSATTE FORPLIGTELSER	54.208	40.579
Kreditinstitutter	29.873	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.763.592	1.755.245
Selskabsskat	288.778	428.230
Anden gæld	2.282.463	2.928.944
Periodeafgrænsningsposter	0	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser	4.364.706	5.122.419
GÆLDSFORPLIGTELSER	4.364.706	5.122.419
PASSIVER	8.309.238	8.997.618

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	392.000	392.000
Virksomhedskapital ultimo	392.000	392.000
Overført resultat, primo	2.442.619	1.877.839
Årets resultat	2.055.705	1.564.781
Foreslået udbytte	-2.000.000	-1.000.000
Overført resultat ultimo	2.498.324	2.442.620
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	1.000.000	0
Foreslået udbytte	1.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	1.000.000	1.000.000
EGENKAPITAL	3.890.324	3.834.620

Noter

	2022/23	2021/22
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	16	14
Lønninger	6.990.159	5.479.796
Pensioner	1.036.028	857.979
Andre omkostninger til social sikring	229.443	216.578
	<u>8.255.630</u>	<u>6.554.353</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået kontraktlige forpligtelser for i alt t.kr. 825.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for Sparekassen Djursland stillet sikkerhed i form af virksomhedspant på t.kr. 1.500. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg, driftsinventar og driftsmateriel samt lager. Den bogførte værdi af de omfattede aktiver udgør t.kr.7.394